

Årsredovisning för
Space-time Works AB

559343-2361

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Burak Sayin
Styrelseledamot

2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Space-time Works AB, 559343-2361, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tvärsektoriell innovation, internationalisering, internationellt samhällsbyggande, stadsförnyelse, innovation och stadsplanering samt media, forskning, utveckling, kulturproduktion och tjänster inom och med sektorerna för kulturella och kreativa industrier.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En stor affär avbröts under året och mycket tid har inte kunnat faktureras vilket medfört att bolagets egna kapital är nu lägre än hälften av det registrerade aktiekapitalet. Bolaget bedrivs med personligt ansvar.

Flerårsöversikt

	Belopp i Tkr	
	2023	2021/2022
Nettoomsättning	185	32
Resultat efter finansiella poster	-117	-3
Soliditet %	-321	47,6

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget startade under 2022 och hade endast verksamhet i december i år har omsättningen ökat med mer än 30% då man haft verksamhet fler månader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-3 393
Balanseras i ny räkning		-3 393	3 393
Årets resultat			-117 414
Belopp vid årets utgång	25 000	-3 393	-117 414

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-3 393
Årets resultat	-117 414
Summa	-120 807
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-120 807
Summa	-120 807

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-10-27 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		184 761	32 300
Övriga rörelseintäkter		0	1 624
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		184 761	33 924
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 883	-11 414
Övriga externa kostnader		-141 969	-16 726
Personalkostnader	2	-127 394	-5 921
Övriga rörelsekostnader		-306	-127
Summa rörelsekostnader		-295 552	-34 188
Rörelseresultat		-110 791	-264
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		296	319
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 226	-3 440
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 053	-8
Summa finansiella poster		-5 983	-3 129
Resultat efter finansiella poster		-116 774	-3 393
Resultat före skatt		-116 774	-3 393
Skatter			
Skatt på årets resultat		-640	0
Årets resultat		-117 414	-3 393

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		666	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 890	32 300
Summa kortfristiga fordringar		24 556	32 300
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 808	3 034
Summa kortfristiga placeringar		1 808	3 034
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 486	10 079
Summa kassa och bank		3 486	10 079
Summa omsättningstillgångar		29 850	45 413
SUMMA TILLGÅNGAR		29 850	45 413

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-3 393	0
Årets resultat		-117 414	-3 393
Summa fritt eget kapital		-120 807	-3 393
Summa eget kapital		-95 807	21 607
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 875	721
Skatteskulder		640	0
Övriga skulder		109 142	14 085
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		125 657	23 806
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 850	45 413

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-27 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Underskrifter

Malmö

Burak Sayin

2024-06-27

Burak Sayin

Datum

Styrelseledamot